
2020 年 3 月吉日 

各位 

株式会社東京信友 

 

 

 

ビルの法定点検実施に伴うＦＡＸ受信停止のご案内 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り厚くお礼申し上げます。  

 

さて、2020 年 3 月 14 日（土）ビルの法定点検実施に伴い社内のＦＡＸが受信

停止状態となります。 

停止期間は 3 月 13 日（金）午後 6 時から 3 月 16 日（月）8 時 30 分までです。 

3 月 16 日（月）午前 9 時からは通常通りＦＡＸ受信再開致します。 

ご迷惑をお掛けいたしますがご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

                              以上 


